MHOOPMALUA O TOBAPE

INTEGRAL TWIN

2940UAP100R05-28

EAN 4031582338584

MOBOPOTHbIN POJIMK, KPOHLLUTEMH M3 NPEecCcoBaHHOM CTanu,
NPeUn3MOHHbIN LWAPUKOMOALWMMHUK B MOBOPOTHOM y3/1€, KOpMyc C

CUMHTETMYECKOW KPbILWIKOW, COeIMHEHNE Ha NPOYHOM 3araylke. LleHTp

koneca u3 MNonnamuaa, MpotekTop: MonnypeTaH, NPeLm3nOoHHbIN

LIapPUKOMOALNIHMK

CoseT: cepTudnumposaHHbin TUV Sid npoayKT.

TexHuyeckaa MHGopmauma

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.
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€

Picture may differ from original product

Structure & Mounting

dnameTp Koneca
LvpnHa npoTekTopa
WnpnHa ponnka
Bont-@

OnnHa 6onTa
CmelleHmne

O61acTb NoBopoTa - @
O6uan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHaapT

Bec

Pazmyc nosopoTa
TBepaoCTb NPOTEKTOPA

ﬂ,OI’IYCTVIN\aﬂ ANHaMm4yecCKan Harpyska

100 mm

15 mm

60 mm

28 mm

45 mm

31 mm

162 mm

129 mm

-30/+80°C

EN 12531 (load capacity)
1.093 kr

81 Mmm

TBepaocTb no Wopy D 42
125 kr

JonycTnmasd ctaTmyecKkas Harpyska 250 kr
Advantages at a glance

KayecTBO KavyeHua 0000
LLym aunskeHun (N NONO)
TpeHune 0000
Koppo3noHHas cTOMKOCTb L N NONGO)
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BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Structure & Mounting
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Design Award Winner

German Designer Club
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reddot design award
winner
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